
ДУМА
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2021 № 68

О внесении изменений в Положение 
о Контрольно-счетной палате Краснокамского 
городского округа, утвержденное решением 
Краснокамскои городской Думы 
от 28.11.2018 № 54

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. № 116-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований», Уставом Краснокамского городского 
округа Пермского края

Дума Краснокамского городского округа РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-счетной палате 

Краснокамского городского округа, утвержденное решением Краснокамской 
городской Думы от 28 ноября 2018 № 54 (в редакции решения Краснокамской 
городской Думы от 01.02.2019 № 11, решения Думы Краснокамского городского 
округа от 12.12.2019 № 185):

1.1. Абзац 5 пункта 6.2 раздела VI изложить в следующей редакции:
«- прекращения гражданства Российской Федерации или наличия

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или 
иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание
гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;»;

1.2. Абзац 4 пункта 7.5 раздела VII изложить в следующей редакции:
«- прекращения гражданства Российской Федерации или наличия

гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или 
иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание
гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021 года.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске 

«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
городского округа» газеты «Краснокамская звезда».



2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по социальной политике Думы Краснокамского городского округа.

Г лава городского округа - 
глава администрации 
Краснокамского городского округа г:

И.Я. Быкариз

Председатель Думы
городского округа

М.Ю. Трухин

4J-. ^


